ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN UỶ SƠN TÂY

*

Số 224 - GM/HU

Sơn Tây, ngày 24 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: …………………………………….……………..………………….....................

....................................................................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 1400-QĐ/HU ngày 20/6/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy thực hiện chế độ nghĩ công tác chờ đủ tuổi sẽ nghĩ hưu đối với cán bộ theo

Nghị định 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ.

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị công bố Quyết định về công tác

cán bộ.

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Thường trực Huyện ủy,

- Thường trực HĐND huyện,

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Đồng chí Võ Thìn, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện Sơn Tây,

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, chuyên viên BTCHU,

- Lãnh đạo và chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện,

- Lãnh đạo và chuyên viên các tổ chức Chính trị - Xã hội huyện (Hội LHPN

huyện, Huyện đoàn, Hội Nông dân huyện, Hội Cựu Chiến binh huyện).

* Ở xã:

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN các xã.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 ngày 27 tháng 6 năm 2024 (thứ năm)

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy.

3. Công tác chuẩn bị

Giao Ban Tổ chức Huyện ủy phối hợp với Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các

điều kiện cần thiết phục vụ tốt hội nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- TT Huyện ủy,

- Chánh, PCVP Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bé

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:20:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Xuân Bé<vuxuanbe@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:23:31+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!